Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
aceite a caja
de
velocidades
y diferencial
Instalación
de botón
emergente
de válvula
de acción
28 lts.
Aceite
80w90
Un botón y
foca de
aviso

$4,578.45 $4,578.45

Subtotal: $4,578.45

IVA (16%) $732.55

Total: $5,311.00

CINCO MIL TRESCIENTOS ONCE
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|dd269bf2-bd98-426e-9b6b-4d9e7ff0cd68|2021-07-
09T19:12:34